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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, skadedyrssikring, sporbarhed,
fødevarekontaktmaterialer, registrering fx ved import og
eksport, samhandel, økologi, registrering ved væsentligt
ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer på lager.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler: Lager.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Indretning af lokaler med hele, glatte og
vaskbare overflader samt skadedyrssikring af lokaler. Vejledt
generelt om sikring af døre.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram
for varemodtagelse og tilbagekaldelse. Vejledt om tilpasning af
programmet så det dækker alle aktiviteter.
Kontrolleret: Risikoanalyse
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke udarbejdet en
risikoanalyse, men har skriftlige procedurer, der redegør for
aktiviteterne. Virksomheden har ingen CCP´er.
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Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om risikoanalysen skal være dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Lycee juice, limejuice samt gin.
Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Mærkning med allergene ingredienser på færdigpakkede
produkter. Vejledt om regler for websalg, der betyder, at forbrugeren skal have adgang til de samme oplysninger
ved køb over internettet som ved køb i en butik.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: samhandel.
Virksomhedens branche er ændret til detail, da salget foregår som websalg til den endelige forbruger.
Emballage m.v.: Vejledt om regler for FKM.


